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                                                                                                       Pani Elżbieta Kurek
                                                                                                       Radna Województwa Opolskiego

Odpowiedź na interpelację w sprawie doposażenia karetek Opolskiego Centrum Ratownictwa 
Medycznego w urządzenia do kompresji klatki piersiowej.

Szanowna Pani Radna,
W odpowiedzi na interpelację z dnia 25 kwietnia br. uprzejmie przedkładam co następuje:

Pragnę poinformować, iż inicjatywa zakupu urządzenia do kompresji klatki piersiowej dla Opolskiego 
Centrum Ratownictwa Medycznego wydaje się być ważnym przedsięwzięciem, mającym ogromne 
znaczenie dla bezpieczeństwa zdrowotnego wszystkich mieszkańców regionu.

Zgodnie z decyzją  Zarządu Województwa Opolskiego, w pierwszej kolejności jednak, zapewniane są 
środki na zapewnienie wkładów własnych do projektów współfinansowanych z Unii Europejskiej dla 
wojewódzkich jednostek ochrony zdrowia. Na chwilę obecną wartość wkładów własnych w złożonych 
projektach, przekracza wartość środków zabezpieczonych na ten cel w rezerwie budżetu 
Województwa Opolskiego. 
Ponadto został złożony przez pracownika Opolskiego Centrum Ratownictwa Medycznego projekt w 
ramach Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2018, który przewiduje zakup trzech 
urządzeń do kompresji klatki piersiowej. 

Po ogłoszeniu wyników z głosowania na zadania w ramach Marszałkowskiego Budżetu 
Obywatelskiego, w przypadku pozytywnego rozstrzygnięcia dla ww. wniosku zostanie Pani 
poinformowana odrębnym pismem. W przypadku gdy wniosek nie zostanie wybrany do realizacji, 
zostanie przeprowadzona analiza możliwości sfinansowania zakupu urządzenia do kompresji klatki 
piersiowej, o której wyniku także zostanie Pani poinformowana. 

Z poważaniem

                                             

Wicemarszałek Województwa Opolskiego

Stanisław Rakoczy
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